
 

 

 

                                                                   Tomaszów Lubelski, dnia 21.01.2019 r. 

 

    

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA 

OFERT 

Zamawiający: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Tomaszowie 

Lubelskim, 22-600 Tomaszów Lubelski ul. Lwowska 37 A, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym 

Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem KRS 0000127373, kapitał zakładowy; 28.105.000,00 zł., NIP 921-00-10-

133,  REGON 950177059 tel. /084/ 6642461, fax /084/ 6643519, na podstawie: 

 „Regulaminu udzielania zamówień w PGKiM Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim w 

sprawie wydatków o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej  w złotych  

równowartości 30 tys. euro z dnia 29.12.2017 roku,  

zaprasza do złożenia oferty cenowej na poniższy przedmiot zamówienia: 

 „Wykonanie i dostawa elementów małej architektury  

w ramach przebudowy Zielonego Rynku w Tomaszowe Lubelskim” 
 

wg załączonego ZAPYTANIA OFERTOWEGO. 

Termin wykonania  zamówienia -  30.04.2019 r. 

Kryterium oceny ofert - cena 100% 

 

Ofertę prosimy złożyć na adres:  

- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim 

ul. Lwowska 37A, 22-600 Tomaszów Lub. w Sekretariacie  nie później jak do dnia: 

                                                      06.02.2019 r.  do  godz. 1100 

- Oferty złożone po terminie będą zwrócone oferentowi bez rozpatrzenia. 

- Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.02.2019 r. godz. 1115 w Przedsiębiorstwie 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim ul. Lwowska 37A 

w sali konferencyjnej pokój nr 7. 

- Otwarcie ofert jest jawne. 

 

 

Załączniki:                                                                                 …………………………………… 

- Zapytanie ofertowe                                                                              ( podpis  ) 

- Formularz OFERTY 

- Projekt UMOWY 


